
                                                                

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 
  

 

от 26 августа 2021 года                                                                                   № 248 
г.Тихорецк 

 

Об утверждении членов Общественной палаты  
муниципального образования Тихорецкий район 

 

 

В целях организации деятельности Общественной палаты 
муниципального образования Тихорецкий район в соответствии с решением 
Совета муниципального образования Тихорецкий район от 20 июня 2018 года     
№ 445 «Об Общественной палате муниципального образования Тихорецкий 
район» Совет муниципального образования Тихорецкий район р е ш и л: 

1. Утвердить членами Общественной палаты муниципального 
образования Тихорецкий район: 
 

Арсентьева  

Виктора Тимофеевича 

- председателя Тихорецкой районной 
территориальной организации 
Профессионального союза работников 
агропромышленного комплекса 
Российской Федерации; 

Баранова 

Аркадия Валентиновича 

- председателя Общественной организации 
г. Тихорецка и Тихорецкого района 
«Инициативная группа»; 

Брыжина  

Александра Александровича 

- председателя Тихорецкой 
территориальной организации Профсоюза 
работников народного образования и 
науки РФ; 

Демьяненко  
Владимира Тарасовича 

- председателя совета ветеранов при Отделе 
МВД России по Тихорецкому району, 
майора милиции в отставке; 

Логвинова  

Юрия Александровича  

- председателя Тихорецкой районной 
организации Краснодарской краевой 
организации общероссийской 
общественной организации 
«Всероссийское общество инвалидов». 

 



2 

 

2. Предложить гражданам, утвержденным членами Общественной палаты  
муниципального образования Тихорецкий район, приступить к формированию 

полного состава Общественной палаты муниципального образования 
Тихорецкий район. 

3. Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального 
образования Тихорецкий район (Никифорова В.В.) обеспечить официальное 
опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие вести» и его 

размещение на официальном сайте Совета муниципального образования 
Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационный сети «Интернет». 

4. Организацию выполнения настоящего решения возложить на 
постоянный комитет по вопросам местного самоуправления, законности, 
правопорядка и правовой защиты граждан, общественной безопасности и делам 
казачества Совета муниципального образования Тихорецкий район                   
(Власов В.А.). 

5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 
6. Решение вступает в силу со дня его подписания.  
 

 

Председатель Совета  
муниципального образования   

Тихорецкий район                         А.Х. Зотов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


